• Gorodenko-Punamäe tee osa (nr 2290734) ligikaudse pikkusega 170 meetrit ja laiusega 6 

meetrit. 

2.2. Leping jõustub selle allakirjutamisel ja kehtib kuni 30.06.2027 (kaasaarvatud).  

3. Renditasu ja kõrvalkulud 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandjale renditasu 4100 (neli tuhat ükssada) eurot aastas 

(edaspidi rent), rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras.   
3.2. Renditasu maksmine toimub vastavalt lepingu lisas toodud tüüptingimustes sätestatule. Esimese 

lepinguaasta renditasu tuleb maksta pärast lepingu sõlmimist Rendileandja arvel märgitud